様式第６号（第10条関係）

年 月 日

十和田市長 様

住所又は所在地

氏名又は名称及び

代表者氏名

令和４年度十和田市創業支援・空き店舗等活用事業補助金実績報告書

年 月 日付け第 号で交付決定のあった令和４年度十和田市創業

支援・空き店舗等活用事業補助金について、その事業が完了したので、令和４年度十和田市

創業支援・空き店舗等活用事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、関係書類を添え

て次のとおり報告します。

店 舗 名 電話 ( )

店 舗 所 在 地

営 業 開 始 日 年 月 日

事 業 着 手 年 月 日 年 月 日

事 業 完 了 年 月 日 年 月 日

補 助 金 交 付 決 定 額 円

補助事業に要した経費 円

添 付 書 類

⑴改修等に要する経費が分かる書類等の写し

⑵改修等後の現況写真

⑶営業を開始したことを証明できる書類等の写し

⑷別表２第２号に該当するもので、申請者が個人である場合に

は住民票の写し、法人である場合には法人の登記事項証明書

⑸その他市長が必要と認めるもの